COMUNE DI RADDUSA

(Citta Metropolitana di Catania)

C.AP. 95040 T 095/662060
C.F. 82001950870 Servizio di Tesoreria C.C.P.: 15897952 FAX 095/662982

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 4'5,6 DEL 98‘/0 5‘]/20(:::

REGISTRO GENERALE N. %22 DEL _J 52/35’) W

OGGETTO: Liquidazione fatture n. 8720037154 del 30/03/2020 e n. 8720050595 del 28/04/2020 per spese postali
sostenute nei mesi di febbraio e marzo 2020 - CIG: ZB32B94858.

IL CAPO AREA
Premesso che con determina del Responsabile dell’ Area Amministrativa n. 37 del 17/01/2020 ¢ stata impegnata
la somma necessaria per liquidare le fatture per la spedizione della posta per I'anno 2020;

Vista la fattura n. 8720037154 del 30/03/2020 di € 209,01, trasmessa a questo Ente in data 01/04/2020, prot. 3197,
relativa alle spese postali del mese di febbraio 2020;

Vista, altresi, la fattura n. 8720050595 del 28/04/2020 di € 220,62, trasmessa a questo Ente in data 28/04/2020,
prot. 4005, relativa alle spese postali sostenute mese di marzo 2020;

Accertata la regolarita contributiva ed associativa come risulta dal relativo DURC on- line in corso di validita fino
al 21/06/2020:

Ritenuto, pertanto, dover provvedere alla liquidazione ed al pagamento delle suddette fatture;
Visto l'art.184 del TUEL;
Visto il vigente Regolamento di Contabilita, approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 13 del 20/06/2005;
Visto ’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;
DETERMINA

Per la causale in premessa:

1. Di liquidare e pagare a Poste Italiane S.p.A. la somma complessiva di € 429,63, a saldo delle fatture
n. 8720037154 del 30/03/2020 e n. 8720050595 del 28/04/2020, relative, rispettivamente, alle spese
postali sostenute nel mese di febbraio e marzo 2020;

2. Di dare atto che in ottemperanza al dispositivo della L. 196/2003 (legge di tutela della privacy e dei
dati personali), i dati sensibili vengono omessi e riportati nell'allegato A) , che pur costituendo
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, non sara pubblicato;

3. Didare atto che I'importo é esente IVA ai sensi dell’art. 10/16 DPR 633/72;

4. Di dare atto, inoltre che il presente provvedimento rientra tra le obbligazioni gia assunte dall' Ente, ai
sensi dell'art. 164, del D.L.gs. n. 267/2000.

5. Di prelevare la complessiva somma di € 429,63 dal Cap. 104350 — imp. n. 17/2020, ove risulta
impegnata per effetto della determina del Responsabile n. 37/2020.



6. Di trasmettere copia della presente determinazione al Servizio Finanziario per i conseguenti
adempimenti di sua competenza;

7. Pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on-line del Comune di Raddusa per giorni 15
consecutivi come previsto per Legge.

fl/l egkﬁﬁu{) Comunale
/=7 (Dot ssa Ghet l-sﬂ{i illaci)

B o N L
e ‘ 73 i

-SERVIZIO FINANZIARIO-

IMPEGNO: N. 17/20
LIQUIDAZIONE: N.
MANDATO: N.
REVERSALE: N.

Visto: Si attesta la regolarita contabile e la relativa copertura finanziaria.

Raddusa, li

Il Responsabile dell' Area Finanziaria




